CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
CAO SU BÌNH PHƯỚC

Số:        /TB-CSBP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đồng Xoài, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng nhân sự
Công ty TNHH một thành viên cao su Bình Phước (gọi tắt là Công ty) cần tuyển nhân sự làm việc với các thông tin cụ thể như sau:
1. Vị trí cần tuyển dụng:
- 01 Nhân viên Kế hoạch.

- 01 Nhân viên Tổ chức lao động, tiền lương.

- 01 Nhân viên Kế toán.

- 01 Nhân viên Nông nghiệp.

- 01 Nhân viên chuyển đổi số.
2. Đối tượng tuyển: Người lao động trong và ngoài tỉnh Bình Phước.

3. Số lượng cần tuyển: 05 người.
4. Thời gian làm việc: 08 giờ/ngày.
- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h00 đến 17h00.

5. Yêu cầu:

5.1. Độ tuổi: Từ 23 đến 35 tuổi.

5.2. Giới tính: Nam hoặc Nữ.

5.3. Trình độ: Tốt nghiệp Đại học trở lên.
- Nhân viên Kế hoạch: Yêu cầu tốt nghiệp Cử nhân Quản trị Kinh doanh, Kinh tế, Luật Kinh tế, Luật Kinh doanh, Marketing, Tài chính, Kế toán, Kiểm toán.

- Nhân viên Tổ chức lao động, tiền lương: Yêu cầu tốt nghiệp Cử nhân Quản trị nguồn nhân lực, Quản lý lao động tiền lương.
- Nhân viên Kế toán: Yêu cầu tốt nghiệp Cử nhân Kế toán, Kế toán - Kiểm toán.

- Nhân viên Nông nghiệp: Yêu cầu tốt nghiệp Kỹ sư Khoa học cây trồng, Nông học, Trồng trọt, Kỹ thuật cao su.
- Nhân viên chuyển đổi số: Yêu cầu tốt nghiệp Cử nhân Công nghệ thông tin, IT.

5.4. Hồ sơ:

- 01 Đơn xin việc (01 bản có chứng thực của địa phương).
- 01 Sơ yếu lý lịch (01 bản có chứng thực của địa phương).
- 01 Giấy khám sức khỏe không quá 06 tháng kể từ thời điểm có kết quả khám.

- 01 Căn cước công dân (bản photo công chứng).
- Các văn bằng, chứng chỉ kèm theo (bản photo công chứng).
7. Tiền lương và các chế độ khác:

7.1. Tổng thu nhập từ 8.000.000 đồng đến 10.000.000 đồng/người/tháng.

7.2. Được tham gia đầy đủ các chế độ Bảo hiểm theo quy định hiện hành.

7.3. Được trang cấp đồ bảo hộ lao động, đồng phục và khám sức khỏe định kỳ hàng năm.

7.4. Được chi hỗ trợ tiền ăn giữa ca.

7.5. Được tặng bằng tiền nhân các ngày Lễ lớn như: 30/4, 01/5, 02/9, …

7.6. Đối với người lao động ở xa, Công ty sẽ bố trí chỗ ở.

6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày Công ty có thông báo đến khi Công ty nhận đủ số lượng hồ sơ theo nhu cầu.
- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Công ty TNHH một thành viên Cao su Bình Phước, đường Trần Văn Trà, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Để biết thêm chi tiết xin vui lòng liên hệ số điện thoại 0983.068 552 (bà          Hồ Thị Thúy Công - Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính phụ trách công tác nhân sự).
Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BTV ĐU, HĐTV, BKS (b/c);

- BGĐ công ty (để biết);

- Lưu: VT; TCHC.